
UCHWAŁA NR  XXIII/138/12
RADY MIASTA TERESPOL

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania 
indywidualnych spraw i wydawania decyzji administracyjnych z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Terespolu do załatwiania 
indywidualnych spraw i wydawania decyzji administracyjnych z zakresu administracji publicznej 
wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. 
zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

Jarosław Tarasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4373


		2012-12-13T15:13:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




